СПАС-ТАЛИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области

второго созыва

РЕШЕНИЕ

21.03.2022  №  57/2

 с. Спас-Талица

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Спас-Талицкого сельского

поселения за 2021 год

На основании статьи 22 Устава муниципального образования Спас-

Талицкое сельское поселение, ст. 8.3 Положения о бюджетном процессе в

муниципальном образовании Спас-Талицкое сельское поселение,

утвержденного решением Спас-Талицкой сельской Думы от 08.04.2020 №

31/2 ( с изменениями от 24.08.2020 №36/1 ) Оричевского района Кировской

области РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования

Спас-Талицкое сельское поселение за 2021 год по доходам в сумме 5038,36 тыс.

рублей, по расходам в сумме 4968,39 тыс. рублей  с профицитом сумме 69,97 тыс.

рублей с показателями:

1.1. По доходам бюджета поселения за 2021 год по кодам

классификации доходов бюджетов, согласно приложению №1. Прилагается.

1.2. По расходам бюджета поселения по разделам и подразделам

классификации расходов бюджетов за 2021 год, согласно приложению №2.

Прилагается.

          1.3. По расходам бюджета на реализацию муниципальных программ

поселения за 2021 год, согласно приложению №3. Прилагается.

1.4. По расходам бюджета по ведомственной структуре расходов

бюджета поселения за 2021 год, согласно приложению №4. Прилагается.

1.5. По источникам финансирования дефицита бюджета поселения за

2021 год по кодам классификации источников финансирования дефицита

бюджета, согласно приложению №5. Прилагается.

 2

1.6. По расходам бюджета на предоставление межбюджетных

трансфертов бюджету Оричевского района, согласно приложению №6.

Прилагается.

2. Опубликовать данное Решение с приложениями в «Информационном

бюллетене органов местного самоуправления Спас-Талицкого сельского

поселения».

Глава поселения    И.М. Ершова